

SOUPIŠ PRACÍ 25-05-03

Stavba: OPRAVA A UDRŽBA - ZEVO Malešice

Objekt: Strojovna pod NM myčka-gastro - Oprava UT - výměna topného tělesa -Litina 38 článků+ příslušenství -úprava odvodušnění

Místo: ZEVO Malešice,Průmyslova615/32,Praha10 Datum: 03.05.2025

Zadavatel: Pražské služby,a.s. Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel: PRASTAR s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 51 462,40

D N00 CELKEM 51 462,40

D HSV Práce 20 420,00

1	K	S006	Servis netěsnosti -odstranění poruchy potrubního rozvodu UT,	h	10,000	556,00	5 560,00
2	K	S002	Svářecí práce -železo-ocel svařování potr.pro odvodušnění UT	h	9,000	406,00	3 654,00
3	K	S005	Přípomocné práce - zamečnické a potr.přípomocné,dělení,broušení , uložení potrubí a dílů.	h	9,000	290,00	2 610,00
4	K	S008	Výměna části potrubí a komponent UT - vým. topných těles vč.armatur a příslušenství - úprava odvodušnění	h	14,000	324,00	4 536,00
5	K	O005	Operativní zásahy - ,manipulační práce-přesuny, čištění stávajícího potrubí-uklidy likvidace odpadů	h	8,000	290,00	2 320,00
6	K	U003	Transport materiálu - doprava	h	3,000	580,00	1 740,00

D N01 Materiál 31 042,40

7	M	48450702	těleso otopné litinové rozteč/hl 350/70mm, 38-152W, výhřevná plocha 0,100m2/kus	kus	38,000	742,00	28 196,00
8	M	48451004	balíček montážní těles radiátorů 2x zátko, těsnění, uchycení do zdi	sada	2,000	630,00	1 260,00
9	M	55128304	šroubení regulační radiátorové přímé chrom 3/4"	kus	1,000	440,00	440,00
10	M	55121134	ventil radiátorový přímý PN 10 T 120°C s přednastavením 3/4"	kus	1,000	400,00	400,00
11	M	55124389	kohout vypouštěcí kulový s hadicovou vývodkou a zátkou PN 10 T 110°C 1/2"	kus	1,000	239,00	239,00
12	M	55128100	nástavec vypouštěcí a napouštěcí radiátorů	kus	1,000	234,00	234,00
13	M	42141102	kotouč brusný D 125mm	kus	1,000	67,00	67,00
14	M	42146232	kotouč dělicí na kov D 150mm	kus	3,000	68,80	206,40